[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 31.12.2013   № 0837
О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых семей» на 2011 - 2015 годы
Администрация муниципального образования  «Кардымовский район» Смоленской области
постановляет:
1. Внести в муниципальную   программу    «Обеспечение   жильем   молодых семей»   на   2011-2015 годы, утвержденную постановлением   Администрации   муниципального   образования  «Кардымовский район» Смоленской области от 29.10.2010 № 556 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования  «Кардымовский район» Смоленской области от 12.05.2011 № 0268, от 27.07.2011 № 0406, от 16.11.2011 № 0651, от 30.12.2011 № 0795, от 20.07.2012 № 0452, от 31.08.2012 № 0515, от 26.11.2012 №0705, от 26.12.2012 № 0808, от 11.06.2013 №0346, от 01.11.2013 №0682), следующие изменения:
1) в позиции «Объёмы и источники финансирования Программы» цифры  «287,820»  заменить цифрами «191,880», цифры «1654,965» заменить цифрами «1559,025»;
2) в подразделе 1 «Предоставление молодым семьям социальных выплат» раздела 3 «Перечень программных мероприятий» пункт 1.4 изложить в следующей редакции:
	1.4
	Предоставление молодым семьям социальных выплат на приобретение жилья или займа на приобретение жилья или строительство индивидуального жилого дома
	ежегодно
	Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

	4110,773
2551,748
1559,025
	0

0

0
	719,550
287,820
431,730
	984,728
792,848
191,880
	671,580
503,685
167,895
	1734,915
967,395
767,52
	всего бюджеты, в том числе:

областной бюджет,

местный бюджет

3) в разделе 4 «Обоснование ресурсного обеспечения Программы»:

- во втором абзаце цифры «1654,965» заменить цифрами «1559,025»;
-в третьем абзаце цифры «287,820» заменить цифрами «191,880».
2. Настоящее  постановление опубликовать в Кардымовской районной газете «Знамя труда».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области  С.М. Дедкову.

4. Настоящее  постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

	Глава Администрации муниципального образования  «Кардымовский район» Смоленской области
	О. В. Иванов

Рег. № 0837  от 31.12.2013, Подписано ЭЦП: Иванов Олег Вячеславович, "Глава Администрации МО ""Кардымовский р-н"" Смоленской области" 13.01.2014 12:17:01, Распечатал________________